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PRODUKTOVY LIST
MC3 5196, repas elektricky invalidni
vozik

Objednaci cislo: 2505196
Prodejni cena s DPH: 39 900 Kc
DPH: 0%

Popis
Repasovany elektricky vozik vhodny jak do interiéru tak exteriéru.

* délkové a vyskové nastavitelné ovladani na levé strané uzivatele

¢ duralovy rdm zajistujé vysokou pevnost

* odpruzeni prednich i zadni kol

* vyskove nastavitelné bocnice s podruckami

* odklopitelné, odnimatelné a vySkové nastavitelné stupacky

* elektricky polohovaci stupacCky

* |ytkové opérky

* elektricky polohovaci zadova opéra

* LED osvétleni predni i zadni v¢etné blinkr a vystraznych svétel

* silné motory s maximalni rychlosti 10 km/h

* moznost upraveni hloubky sedu

* zadni stabiliza¢ni kolecka
Pri prodeji:
Prodejni cena je véetné novych trakénich baterii v hodnoté celkem 13 756 K¢ a montdaze baterii do pomiicky.
Diky tomu mate jistotu, ze v pomucce budou spravné baterie, spravné namontované a s pomickou budou
fungovat.

KvOLI DODANi NOVYCH BATERII PRI PRODE]JI JE POTREBA POCITAT S CASEM NA PREDPRODEJNi PRiPRAVU
ZHRUBA TYDEN.

Parametry

technické parametry

Celkova Sirka [cm] 62
Celkova délka [cm] 110
Celkova vyska [cm] 98

Sife sedu [cm] 48



Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Rychlost [km/h]
Kapacita baterie [Ah]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

48
49
49
28
foukaci
35
foukaci
10
75
108
160
cerna
cerna



